Psalmus. CIII.

Fo. LXXXVIII

Et ne patet op filii Abrae et Jacob eent soli iudei q
descederunt ab eis fin carnem. sed sunt eorum filii spūas
les oēs etiā fideles imitantes eos fidē p totū orbem
diffusi. Ideo sequit Ipse dñs de⁹ nr in yniuer
sa terra iudicia ei⁹. I qd vbiqz bz p̄tē iudicādi
malos ad penā: et bonos ad p̄mia. Et qd p totū mī
dū sūt fideles imitantes fidē Abrae et israel qd iudi
cia dei sunt manifestata i mysterio chri. **N**emo
fuit in seculū testi sui. I. pmissi vel paci m ec
nū duratur: qd pmissi in cōcio hereditatē eternā fū
delib. Verbi qd mandauit in mille genera
tiones. I. vbi ridei vel euāgeli qd mādauit oīb
gnaciōib. **A**n bic nūer⁹ determinat⁹. s. mille ponit
p indecimato. Qd dispositus ad abraā. s. Gen.
xxv. Dūdicens in semie tuo. I. i chro oēs gētes. et ill
ramēti sui ad isaac. I. s. qd dixit Abrae Gen. xpi.
In isaac vocabit tibi semen ut ex eo nascat christ⁹.
Et statuit illud. I. s. testamētu: vel vbi dñi. I. a
acob in pceptū. I. s. iniūgēdo sibi cultū yni⁹ veri dī
qd dicit Gen. xviii. Ego sū dñs de⁹ pīis cui Abraā
et de⁹ isaac. q. d. Ne solū deū debes colere: quē co
luit abraā et isaac: eog de semie ei⁹ erat chis nascitu
rus. et israel in testim eternū. I. Isrl idē est qd
iacob: qd a nitate vocat⁹ est iacob. sed postea vocat⁹
est israel qd ab angelo cū qluctabat fuit bñdictus.
Lui pmissi de⁹ terrā pmissiōis testando: qd cēne vite
pmissiōis significabat. iō bz: i est n̄ eternū. **D**icēs:
tibi dabo terrā chanaan. I. parz Gen. xxiij.
I. funiculū hereditatis vestre. I. hoc dī: eog il
la terra pmissiōis sore erat diuidēda i bereditates
filiorū isti tge Josue. **C**ū essent nūero breui. I
scz isti qd erat pmissio facta: ita qd erant paucis
simi. I. s. abraā: isaac: et iacob qd merito pmissedat
Et cū h̄ erant et incole ei⁹. I. illi⁹ terre adueni: nō
cives. sed vt extranei ibi bitabāt. **E**t p̄trāsierūt
de gente in gente et de regno ad populu al
terz. I. nā Abraā exiuit de terra chaldeor in Syri
am Gen. xi. Inde in terra chanaan et inde in egypci
z̄. **S**ilr Isaac d̄ terra chanaan exiuit et pegrinare⁹
fuit in gerar Gen. xxvi. Et Jacob cū familia sua s
terra chanaan trāsiuit in egypci Gen. xlvi. **I**on
reliq̄ hoīem nocere el̄. I. nō pmissi aliquem
cis notablem documentum inferre: vt patet de Laban
pseqnre iacob quē dñs prohibuit ne ei malū faceret
Gen. xxxi. et c̄. Et infectis bitatoribz sychem: terror
dei inuasit oēs p circuitū ciuitat̄. et nō sūt ausi pseq
Jacob Gen. xxv. Et corripuit p̄ el̄ reges. I. s.
pharaonē regē egypci qd abstulerat Abrae Sarā. et
Abum-lech qd abstulerat Isaac Rebeccā z̄. **N**on
lite tagere christos meos: et in pphetis me
is nolite malignari. I. maligne agere. Et b̄ dī
rit psalmista qd de⁹ dixerit corripiēdo p̄dicos re
ges. **S**ed quō isti. s. ab: aā: isaac: et iacob dicunt
chri. vnceti ip̄i⁹ dei. **N**ota fin Ly. qd n̄ dñr christi
idē vnceti ab vncetō corpali. qd vncetō corpali regū et
p̄tificū fuit p̄tio ordīata a deo tge moysi. iō qd dñr
chri. i. vncetū ab vncetō corpali sed spūali: qd est p